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Vänklang 
September 2024 
 

Vänträff  

Grünewaldsalen den 30 september 2024 kl 18.00. 
Stafettpinnen till vår nya konserthuschef! 
 
Vi välkomnar vår nya konserthuschef Susanne Rydén och 
utbringar ett varmt tack till avgående Stefan Forsberg. 
    Sopranen Susanne med erfarenhet som musiker såväl i 
Sverige som internationellt. Sedan 2018 VD för Musik i Syd 
och preses i Musikaliska Akademien. 
   Efter 21 år lämnar Stefan över ett framgångsrikt konserthus 
som har vind i seglen. 
    Möt dessa två giganter inom kulturlivet i ett personligt 
samtal om musik, orkestern, publiken och mycket mera. 
 
 

 
 
Musiker från Filharmonikerna medverkar efter pausen. 
 
Anmäl dig till vänträffen på vannerna@konserthuset.se eller telefonsvarare  
08-20 58 12 snarast möjligt, dock senast 26 september. Om du får förhinder  
anmäl det på telefon eller e-post.  
   Entréavgiften är som vanligt 100 kr och betalas med Swish 123 352 59 20 eller 
kontant i Grünewaldsalens foajé. Tag med medlemskortet, som du visar vid entrén. 
Entrévärdarna har även medlemslista tillgänglig ifall någon saknar medlemskort . 
 
Carotte kommer att ha öppet för servering. Du kan göra en beställning före 
vänträffens början, så står allt på reserverad plats när pausen börjar.  
Betalning med kort. 

 
 



 
 
Generalrepetitioner 
• 10 oktober kl 10-12. Dirigent Ruth Reinhartd. Konsert 10 oktober 
• 18 oktober kl 10-12. Dirigent Alexander Hansson. Konsert 18 och 19 oktober 
• 24 oktober kl 10-12 Dirigent Ryan Bancroft. Konsert 24 och 26 oktober 
• 20 november kl 10-12. Dirigent Alan Gilbert. Konsert 20 och 21 november 
 
Konsertprogram för repetitioner/konserter finns i ”Lyssna” och på 
www.konserthuset.se 
 
Platserna ska vara intagna senast 15 minuter före repetitionen. Publikvärdarna 
ger instruktioner om var det är möjligt att sitta. Glöm inte att stänga av 
mobiltelefonen. 
    Medlemskortet visas vid entrén. Entrévärdarna har även medlemslista för  
de som saknar kort. Ingång och utgång från Hötorget, porten närmast rampen. 
Publikhissen till T-baneuppgången Kungsgatan 41 är också öppen. 
Ring tel 08-786 02 00 på repetitionsdagen för att höra att repetitionen  
kommer att äga rum. 
 

Resor 
Vart femte år anordnas den Internationella Chopintävlingen i Warszawa –  
en av de mest prestigefyllda och uppmärksammade tävlingarna för pianister  
i världen. 
   Nästa tävling äger den rum 21-23 oktober 2025. Biljetterna till tävlingens 
konserter säljs slut tidigt året före tävlingen. 
    En resa till Warszawa för Vänföreningens medlemmar planeras. Detaljer,  
program och kostnader för resan kommer i nästa Vänklang. 
 
Kommande vänträffar 
29 oktober 
26 november 
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